АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от «29» декабря 2018 г.                                                                                           №1354

Об утверждении Плана мероприятий на

2018-2020 годы по реализации Стратегии

Социально-экономического развития

муниципального образования

«Жуковский район» до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом

планировании в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Уставом муниципального образования "Жуковский район", решением Районного

собрания от 18.10.2018 №35 «Об утверждении Стратегии социально-экономического

развития муниципального образования «Жуковский район» до 2030 года»,

постановлением администрации МР «Жуковский район» от 24.12.2018  N 1320 "О порядке

разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации плана

мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития

муниципального образования "Жуковский район", администрация МР «Жуковский

район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий на 2018-2020 годы по реализации Стратегии

социально-экономического развития муниципального образования «Жуковский район» до

2030 года согласно приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Зам. Главы

администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и управлению

муниципальным имуществом.

Глава администрации                                                                 А.В.Суярко

consultantplus://offline/ref=B1DFA10AC501FC299F347085277E13D726F90A550019E95E7CA2A8DDBD03EE32CD504C12941FC2AF85A9D2B3D91C47BF1CB7ACAC7BD51310vDODN
consultantplus://offline/ref=B1DFA10AC501FC299F347085277E13D727F00D570315E95E7CA2A8DDBD03EE32DF50141E9516D9AA84BC84E29Cv4O1N
consultantplus://offline/ref=B1DFA10AC501FC299F346E8831124DD923FA53580210EB0E28F0AE8AE253E8678D104A47C55B92A687AB98E39F5748BE14vAO1N